http://www.gdstc.gov.cn/HTML/zwgk/tzgg/1436173180473-7075842912563120200.html

广东省科学技术厅关于开展我省国际科技合作项目知识产权调

查的通知

来源： 广东省科技厅科技交流合作处    发布日期： 2015-07-06

各项目承担单位：

  为了充分发挥知识产权制度对广东省科技计划的引导、保障和激励作用，积极促进科技

成果转移转化，实现技术跨越发展，现组织开展广东省国际科技合作项目知识产权相关调查，

调研项目承担单位知识产权管理现状和存在问题，并针对国际科技合作中的知识产权工作征

求意见。请各项目承担单位予以充分重视并认真做好调查问卷的填报工作。现将调查工作具

体事项通知如下：

  一、信息征集对象

  2011-2013 年承担国家或广东省国际科技合作项目的项目负责人

  二、征集形式与填报时间

  请填报附件《国际科技合作与知识产权保护调查表》，将调查表的 word 文档于 2015

年 7 月 30 日 17:00 前发送至邮箱 zypt ste.gd.cn。

  三、数据管理

  本次调查所获得的数据资料，将仅限于为省科技厅出台相关政策参考，不作其他用途。

有关单位将严格遵守信息保密规定，不泄漏被调查单位填报信息。

  四、联系方式

  耿燕 020-83163249；伍维维 020-83163303

  邮箱：zypt ste.gd.cn

  附件：《国际科技合作与知识产权保护调查表》

广东省科学技术厅科技交流合作处

2015 年 6 月 30 日